｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：基府教終參字第1140228114號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2757053_11424P009025_1140228114_114D2038150-01.pdf)

有關臺灣北區高級中等學校美術班特色招生甄選入學聯合

分發作業相關時程訊息，務必轉知公告以維護學生權益，

請查照。

依臺灣北區114年度高級中等學校美術班特色招生甄選入
學聯合分發委員會114年6月3日基中教字第1140200239號
函辦理。

旨揭聯合分發作業報名資料郵寄繳件時間自114年6月6日
（星期五）起至114年6月12日（星期四）止，以限時掛號
郵寄至「國立基隆高級中學教務處試務組」（地址：

205001基隆市暖暖區源遠路20號），以郵戳為憑，逾時不
受理。

依簡章規定，前開完成「聯合分發」報名者，系統於114
年6月19日（星期四）將「志願選填通知單」寄送至學生
個人電子郵件信箱。

學生後續自行以術科測驗報名之帳號及密碼，至「高級中

等學校藝術才能班線上報名登錄系統」填選志願。登錄時

間自114年6月23日（星期一）上午9時起至114年6月27日
（星期五）下午5時止，屆時系統將關閉，逾時將不受理

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃雅南
電話：0224301505 分機307
電子信箱：huangjackynan@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

輔導室 114/06/12

1140103091

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

志願選填作業。

前開選填志願表完成列印後，經學生及家長雙方（或法定

代理人）簽名，須另以限時掛號郵寄至「國立基隆高級中

學教務處試務組」（地址：205001基隆市暖暖區源遠路20
號），繳件時間自114年6月23日（星期一）起至114年6月
27日（星期五）下午5時止，以郵戳為憑，逾時不受理。

正本：基隆市立國民中學(含高中)、基隆市立私立國民中學

副本：本府教育處(終身教育科)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/12
10:00:36

第2頁，共2頁

輔導室 114/06/12

1140103091